
明治大学付属中野中学・高等学校 新入生の皆様へ 

 

この度は合格おめでとうございます。心よりお祝いを申し上げます。 

明治大学付属中野中学校の制服等学用品は、明大マートで承っています。 

 まずは採寸会資料を必ずお読みいただき、入学金納入後に「予約サイト」から 

「会員登録・採寸のご予約」をお願いいたします。※入学金納入前のご予約はご遠慮願います。 

予約サイト操作不明点につきましては、スクマコンタクトセンターまでお問い合わせください。 

その他お問合せにつきましては、明大マート明大中野店で承ります。 

※こちらのご案内は合格発表期間が過ぎますとご覧いただけなくなりますので 

お気に入り等に保管していただくとすぐにご覧いただけます。 

 

採寸会資料（中学用） 4 点 

次の URL をタップしてダウンロードページにアクセスしてください。 

注）スマホによってはタップ出来ない場合がございます。その際は、下記URL をコピーしてネット

から検索をしていただくか、印刷して右下の QR コードを手持ちのスマホで読み取りアクセスをし

てください。 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1vqWVHLX3EL7WOt6Dx0vfH3RU52Jtgcqj?usp=drive_link 

 

 

 

 

◆上記にアクセスしたら下記 4 点の資料を必ずダウンロードしてください。 

① 学用品購入(採寸予約)の案内 ※予約サイトのリンクはこちらのファイルにあります。 

② 制服・学用品のご案内 

➂ チェックリスト 

④ スクマ採寸予約手順書(中学) 

 

 

【スクマコンタクトセンター】 

TEL ： 0120-935-365 

お問い合わせは下記営業時間内にお願いいたします。 

お問合せ時間 ：（月）～（金）9:00～17:30  

        ※土曜日・祝日営業…1 月 3 週土曜日～4 月第 1 週土曜日まで 

         ※日曜日…休 

 

 

【明大マート明大中野店】 

お問い合わせは下記営業時間内にお願いいたします。 

TEL ： 03-3362-1801（直通）／Mail ： meinaka- uniform@meidai-support.com  

お問合せ時間 ：（月）～（金）8:00～16:00／（土）8:00～14:00 

 

QR コード 


